
ROZKŁAD BEZPŁATNEJ KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ W DNIU WYBORÓW  

15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. 

 

Trasa nr 1 ( do OKW nr 6, 7, 8 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Paprotni) 

Telefon do kierowcy: 605 896 197 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trasa nr 2 (do OKW nr 1, 2, 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Teresinie) 

Telefon do kierowcy: 605 896 197 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp Przystanek Godz Godz 

1 Paprotnia 12:00 16:00 

2 Topołowa 12:01 16:01 

3 Stare Paski 12:02 16:02 

4 Nowe Paski 12:04 16:04 

5 Nowe Gnatowice 12:06 16:06 

6 Izbiska 1 12:08 16:08 

7 Izbiska 2 12:10 16:10 

8 Maszna 12:12 16:12 

9 SP Paprotnia 12:15 16:15 

Godziny powrotu ze SP Paprotnia 12:35 16:35 

Lp Przystanek Godz Godz 

1 Szymanowska przy 
nr 145 

9:20 13:20 

2 Elżbietów 1 9:22 13:22 

3 Elżbietów 2 9:23 13:23 

4 Gaj 9:25 13:25 

5 Teresin-Gaj, ul. 
Lazurowa 

9:26 13:26 

6 Bloki XX-lecia 9:27 13:27 

7 SP Teresin 9:29 13:29 

Godziny powrotu ze SP Teresin 9:50 13:50 



 

Trasa nr 3 (do OKW nr 6, 7, 8 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Paprotni) 

Telefon do kierowcy: 605 896 197 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trasa nr 4 (do OKW nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Szymanowie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp Przystanek Godz Godz 

1 Maszna 12:16 16:16 

2 Izbiska 12:17 16:17 

3 Pawłowice1 12:18 16:18 

4 Pawłowice2 12:19 16:19 

5 Seroki- Parcela 1 12:20 16:20 

6 Seroki- Parcela 2 12:21 16:21 

7 Seroki-Wieś 12:23 16:23 

8 Ludwików 1 12:25 16:25 

9 Ludwików 2 12:26 16:26 

10 Seroki PKP 12:28 16:28 

11 Seroki Pałac 12:29 16:29 

12 Seroki DK 92 12:31 16:31 

13 SP Paprotnia 12:33 16:33 

Godziny powrotu z SP Paprotnia 12:55 16:55 

Lp Przystanek Godz Godz 

1 Pawłówek 10:10 14:10 

2 Skrzelew 1 10:11 14:11 

3 Skrzelew 2 10:12 14:12 

4 Skrzelew 3 10:13 14:13 

5 Maurycew 1 10:15 14:15 

6 Maurycew 2 10:16 14:16 

7 Strugi 10:18 14:18 

8 Skotniki 10:20 14:20 

9 Mikołajew 1 10:21 14:21 

10 Mikołajew 2 10:23 14:23 

11 SP Szymanów 10:27 14:27 

Godziny powrotu z SP Szymanów 10:47 14:55 



 

 

 

Trasa nr 5 (do OKW r 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Budkach Piaseckich) 

Telefon do kierowcy: 605 896 197 

 

 
Lp Przystanek Godz Godz 

1 Nowa Piasecznica 11:08 15:08 

2 Dębówka 1 11:11 15:11 

3 Dębówka 2 11:12 15:12 

4 Kawęczyn 1 11:13 15:13 

5 Kawęczyn 2 11:14 15:14 

6 Kawęczyn 11:16 15:16 

7 Witoldów 1 11:18 15:18 

8 Witoldów 2 11:19 15:19 

9 SP Budki Piaseckie 11:20 15:20 

Godziny powrotu z SP Budki Piaseckie 11:40 15:40 


